
quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

 

 

 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br 
 (73) 3526-8000 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 

ID: 861084 
 

Objeto: Contratação de empresa por sistema de registro de preço para possível e eventual aquisição de 
máscaras artesanais e protetores faciais para distribuição nas unidades escolares do sistema municipal 
de ensino de Jequié-Ba, no retorno das aulas presenciais, seguindo os protocolos de segurança. 
Abertura de propostas: às 08h00min do dia 23/03/2021  
Início da sessão pública: às 09h00min do dia 23/03/2021 (Horário do Estado da Bahia) - Menor 
Preço Global 
O Edital e anexo estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial do Município 
htm://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario e www.licitacoes-e.com.br.  
Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié, situado 
à Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro Jequiezinho Jequié/BA, das 08:00hs às 
12h:00 Tel. (73) 3526-8042.  
 
 
 
Jequié/BA, 11 de março de 2021.  
 
 
 
 
 

Juliana Bispo dos Santos 
Pregoeira. 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

000ACC7B6F642BDFD1ACDB62B9884ED1



quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 

 

 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br 
 (73) 3526-8000 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021 

ID: 861085 
 

Objeto: contratação de empresa por sistema de registro de preço para possível e eventual contratação de 
empresa especializada para fornecimento parcelado de passagens aéreas, compreendendo a reserva, 
agendamento, vendas, marcação, remarcação, endosso, reembolso, de acordo com as necessidades da 
prefeitura municipal de Jequié-Ba e todas as secretarias municipais, pelo período de 12 (doze) meses. 
Abertura de propostas: às 08h00min do dia 23/03/2021  
Início da sessão pública: às 11h00min do dia 23/03/2021 (Horário do Estado da Bahia) – Maior 
desconto 
O Edital e anexo estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial do Município 
htm://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario e www.licitacoes-e.com.br.  
Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié, situado 
à Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro Jequiezinho Jequié/BA, das 08:00hs às 
12h:00 Tel. (73) 3526-8042.  
 
 
 
Jequié/BA, 11 de março de 2021.  
 
 
 
 
 

Juliana Bispo dos Santos 
Pregoeira. 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

000ACC7B6F642BDFD1ACDB62B9884ED1



quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01222 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

 

 

 

 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié -Ba 45.206-903 CNPJ 13.894.878/0001-60 administracao@jequié.ba.gov.br 
 (73) 3526-8000 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021 

ID: 859397 
 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para o levantamento de informações patrimoniais dos 
pontos consumidores de energia elétrica, fornecimento de sistema de gestão e controle de 
serviços públicos, incluindo sistema web e aplicativos, pelo período de 12 (doze) meses. 
Abertura de propostas: às 08:00 horas do dia 23/03/2021  
Início da sessão pública: às 13:30 horas do dia 23/03/2021 (Horário do Estado da Bahia) - 
Menor Preço Global 
O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial do 
Município htm://pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br/diario e www.licitacoes-e.com.br.  
Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Jequié, situado 
à Praça Duque de Caxias s/n, CEP: 45.208.903 Bairro Jequiezinho Jequié/BA, das 08:00hs às 
12h:00 Tel. (73) 3526-8042.  
 
 
 
Jequié/BA, 11 de março de 2021.  
 
 
 
 
 

Juliana Bispo dos Santos 
Pregoeira. 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

000ACC7B6F642BDFD1ACDB62B9884ED1


		2021-03-11T09:39:38-0300




